Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Descuento Importe

43232501 1 H87 -
Pieza

Traductor Inteligente Vasco Translator V4 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $6,501.72, Tasa: 0.160000, Importe: $1,040.28 

$6,801.72 4.41 % $6,801.72

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $7,542.00